epistola eiusd. Herici ad Carolum Caluum etc. — et num. 671. ib. p. 1136. *B.* vita eiusdem. — ib. pag. 1212. *C.* in bibl. *Gemmeticensi*, vita; inc. *Igitur Germanus Antisiod.* et p. 1214. *D.* nr. 20. *Gildae sapientis* liber de aduentu *S. Germani Antisiod.* in Britanniam, de miraculis eius et prophetia Merlini, „quae omnia, inquit Montfaucon, fabulosa sunt, sub nomine *Gildae sapientis* scripta, ut opinor.“ — ibid. pag. 1218. *B.* in bibl. *S. Sergii et Bacchi*, et p. 1246. *E.* in bibl. *S. Petri Carnutensis*, ac p. 1272. *C.* in bibl. monasterii *S. Ebrulphi Uticensis*, vita *Germani*. *Harl.*

Germanus, episcopus *Parisensis*, qui concilio Turonensi a. 567. et Parisiensi a. 573. interfuit, a. 576. defunctus: cuius epistola ad Brunehildem Reginam edita a *Sirmondo* tom. I. concil. Galliae, exstat apud *Labbeum* tom. V. concil. pag. 923. ab Harduino omissa: [sed vid. infra, vol. XI. p. 455. ed. vet.] De hoc Germano martyrologium Romi. 28. Maii, Acta sanctor. Maii tom. VI. p. 774-806. *Mabillonius* saeculo tertio Benedictin. *Vincentius Barialis* in vita abbatum Lerinensium pag. 184. seq. etc. *Fabr.* Sec. *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSSSt. p. 16. *D.* ac p. 43. *B.* nr. 1306. *Romae* in bibl. Vatic. reginae Sueciae, *Germ. ep. Paris.* vita et eiusdem corporis translatio. — ib. pag. 73. *A.* in bibl. *Alex. Petau. Fortunati episc.* de vita *S. Germani Paris.* prosa, et pag. 76. *B.* eadem vita, et alia cum translatione. — ib. pag. 748. nr. 4171. ac pag. 1039. *B.* nr. 138. in bibl. *Paris.* vita illius. — p. 1130. in bibl. *San-German.* nr. 486. 474. et ter nr. 478. vita *Germani* eiusque corporis translatio: p. 1134. *E.* ac p. 1136. *A.* et p. 1137. *B.* in eadem bibl. tum p. 1269. *C.* in bibl. *Ebrulphi Uticensis*; nec non p. 1345. *A.* nr. 52. in bibl. abbatiae *Fulcardi montis*, et p. 1353. *C.* in cod. coenobii *Lerinensis.* vita *Germani*. *Harl.*

Omitto alias Germanos episcopos complures, in conciliorum actis memoratos, et Germanos martyres, et *Germanum*, cuius mentio in actis passionis Eudociae Samaritanæ, sub Traiano, ut aiunt, passæ tom. I. Act. sanctor. Maii p. 11. 13. etc. *Fabr.*

[*Germani*, *martyris*, vita, *Romae* in bibl. Vatic. cod. reginae Sueciae, nr. 1324. et *Paris.* in bibl. publ. cod. LXXXVI. nr. 3. v. *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSSSt. pag. 43. *B.* et 901. *A.* *Harl.*]

[*Germani (Nicolai)* tabulae astronomicae, *Romae* in bibl. *Vaticana*, nr. 3107. — eius epistola ad Borsium, Mutinae ducem etc. praemissa *Ptolemaei Cosmographiae*, *Florent.* in codd. Laurent. III. et IV. plut. 30. teste *Montfauc.* in Bibl. biblioth. MSSSt. p. 107. *E.* et 301. *B.* *Harl.*]

[*Germani*, fundatoris monasterii *Cosenitzae* vita et gesta, græce. *Florent.* in bibl. Laurent. cod. XIII. plut. 59. v. *Montfauc.* l. cit. p. 356. *C.* *Harl.*]

[*Germani Scotti* vita, *Romae* in bibl. Vatic. inter codd. *Alex. Petauji*, v. *Montfauc.* l. c. pag. 76. *B.* *Harl.*]

[*Germanus*, archiepisc. *Constantiensis*, de b. Virgine, gr. in cod. Scorial. v. *Montfauc.* l. c. p. 620. *A.* *Harl.*]

[*Germa-*

[Germanus, *Gabalorum*, siue *Zebel* episcopus, de homine illiusque significacione, *Paris.* in bibl. publ. cod. MMDCCCLXXII. nr. 7. *Harl.*]

[Germani collatio cum Sereno abbe de animae nobilitate et spiritualibus nequitiis, *Bafileas* in bibl. publ. teste *Montfaucon* in Bibl. biblioth. MSS. p. 609. B. *Harl.*]

VII. DE IOANNE CARPATHIO; quem *Caveus* incerta coniectura ad octauum saeculi refert initia, et de capitibus eius asceticis prioribus XCVII. et posterioribus XCIV. dictum est vol. IX. p. 446. [s. vol. X. pag. 738. seq. vbi v. not. in ed. nou.] Sunt et adhuc inedita quaedam, de quibus *Lambecius* lib. V. pag. 111. *Fabric.* s. pag. 22. ed. Kollar. in cod. *caesar.* CCVII. nr. 5. — De aliis codd. *caesar.* v. *Nessel.* in ind. ad catal. bibl. *caef.* Vindob. p. 70. voc. *Ioannis Carpathii.* — De *Io. Carpathio* et codd. v. *G. Cave Hist. litt. SS. eccl. tom. I.* p. 612. ad a. 701. — *Oudin.* comm. de SS. eccl. tom. I. p. 1669. sqq. — *Romae* in bibl. *Vatic.* cod. DCXXXVI. reginae Sueciae *Io. Carpathii* capp. 117. et alia eiusdem opera. v. *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSS. p. 27. D. — ibid. p. 706. B. in bibl. *Sfortiana* capp. centum, eiusd. capita physica et moralia *de genitis et ingenitis.* — ib. p. 732. E. in cod. *Paris.* reg. MMCDVI. *capitula ad monachos.* — et secundum cat. MSS. bibl. publ. *Paris.* capita theologia et gnostiken in sex codd. atque capita consolatoria ad monachos in India degentes in sex codd. — in cod. *Balufi* et eod. *Mazarin.* *Carpathii* quaedam, teste *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSS. p. 1306. bibl. et pag. 1307. D. — Secundum *Reiseri* indic. MSS. bibl. Augustanae p. 26. in II. codd. *Io. Carpathii* ad duodecim monachos Indiae; eiusd. capita 117. item de dilectione et continentia. *Harl.*

COSMAS Hagiopolites siue Hierosolymitanus, non confundendus cum Cosma monacho seniore "), quem ex Italia venientem Damascum, Saraceni ceperunt, et Ioannis Damasceni pater e captiuitate liberatum Ioanni filio suo et Cosmae illi iuniori praceptorum praefecit, ut diserte narrat *Ioannes Hierosolymitanus* in vita Ioannis Damasceni pag. VII. Hic iunior non archiepiscopus quidem, ut tradit *Corderius* in *Catena ad Lucam* ")), sed post Petrum ")) episcopus Maiumae in Palaestina factus est, circa a. 743. atque cum sodali suo Ioanne Damasceno "))) longe celebratissimus inter melodos graecae ecclesiae, quae memoriata